
UCHWAŁA NR XIX/206/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Miasta Zabrze na stronie internetowej kampanii 
"Więcej niż energia"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015, 
poz. 1515 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 lit. b uchwały nr XXVII/366/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 20 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zasad używania symboli miejskich, okoliczności korzystania z hejnału miejskiego i łańcucha 
ceremonialnego na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na umieszczenie Herbu Miasta Zabrze na stronie internetowej kampanii „Więcej niż 
energia. Energetyka obywatelska" (www.wiecejnizenergia.pl).

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 0866EE70-6A11-4E94-911F-C23DF7D77FDB. Uchwalony Strona 1




